
یادی از شهید مدافع حرم سیدمحمدحسین میردوستی 
از خط مقدم فتنه ۸۸ تا معراج حلب

در مجمــع مفاخــر و مجاهــدان غیور این 
ســرزمین، نام جوانِ دلاورِ دهه هفتادی، پاسدار 
میردوستی«،  تکاور شهید »سیدمحمدحســین 
ابهتــی از جنس غیــرت عبــاس)ع( دارد. او که 
متولد ۱۳ تیر ۱۳۷۰ در شــاهرود بود، تقدیرش 
با هجرت‌های مــداوم در کنار پــدر رزمنده‌اش 
)ســیدمرتضی( گــره خــورد؛ پدری کــه خود 
بعد‌ها همراه بــا فرزندانش گام در کارزار شــام 

نهاد. سیدمحمدحســین در عنفوان جوانی، آزمونی سخت را در فتنه ۱۳۸۸ 
پشت ســر گذاشــت و در خط مقدم دفاع از نظام در برابر فتنه‌گران ایستاد. 
سیدمحمدحســین در ۲۰ ســالگی پیراهنِ پرافتخار یگان ویژه صابرین را به 
تن کرد. برادر بزرگ‌تر و همرزمش، سیدقاسم، او را شهره به حفظ بیت‌المال، 
خوش‌خلقی و اخلاص می‌دانست. او با آگاهی کامل از شهادت قدم در سوریه 
گذاشت. پیش از پرواز هفده‌روزه‌اش در حلب، در وصیت‌نامه‌ای بی‌بدیل، نه‌تنها 
همسرش را به استواری و فرزند یک‌ساله‌اش )محمدیاسا( را به مراقبت از فریب 
دشمن و پشتیبانی از ولایت سفارش کرد، بلکه با نگاهی بلندمرتبه نوشت: »اگر 
شهادت بنده به‌گونه‌ای بود که در کما یا مرگ مغزی رفتم، اعضای بدنم را به 
نیازمندان اهدا کنید.« سرانجام در اول آبان سال ۱۳۹۴، دقیقاً همزمان با ظهر 
تاسوعای حســینی، سیدمحمدحسین به آرزوی دیرینه‌اش رسید و نامش در 
دیوان مدافعان حرم حضرت زینب)س( جاودانه شد. شش روز بعد، وقتی پیکر 
مطهرش به معراج‌الشــهدا بازگشت، پدرش با صلابتی حیدری فریاد زد: »این 
گلِ پرپر ما، هدیه به رهبر ما« و همســر و مادرش با اقتدار، فرزندی را که داغ 
علی‌اکبر‌)ع( را زنده می‌کرد، نثار راه سیدالشهدا دانستند. برادرش سیدقاسم نیز 
با لباس رزم زیر تابوت رفت تا ثابت کند شهادت، افتخار خانوادگی آنان است.

حدیث دشت عشق

* باشگاه پرسپولیس پس از جدایی اوسمار ویرا همچنان در حال مذاکره 
با دراگان اسکوچیچ است. موانع عقد قرارداد برطرف شده و تنها اختلاف 
طرفین بر ســر مبلغ قرارداد اســت؛ اســکوچیچ و مدیر برنامه‌اش رقم 
درخواســتی را افزایش داده‌اند و پرســپولیس نیز خواهان چند صد هزار 
دلار تخفیف اســت. به همین دلیل نســخه نهائی قرارداد هنوز برای این 
مربی کروات ارســال نشده و در صورت عدم توافق، سرخپوشان به سراغ 

گزینه ایرانی خواهند رفت.
* فولاد خوزســتان پس از تمدید قرارداد حامد لک، محســن فروزان و 
محمدعلی کاظمی و جــذب امید حامدی‌فر، مذاکرات برای جذب تیوی 
بیفوما از پرسپولیس و فرشــاد فرجی از تراکتور را دنبال می‌کند. بیفوما 

فصل گذشته در ۱۴ بازی برای پرسپولیس یک گل به ثمر رساند.
* مذاکرات اســتقلال و آلومینیوم اراک برای انتقال محمد خلیفه ادامه 
دارد. آلومینیوم ابتــدا ۸۰ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه این دروازه‌بان 
درخواســت کرد و اکنون نیز حاضر نیست با مبلغی کمتر از ۷۰ میلیارد 
تومان رضایت‌نامه صادر کند. خلیفه علاوه‌بر اســتقلال، پیشنهاد خارجی 

هم دارد، اما اولویت او ادامه حضور در لیگ برتر ایران است.
* وضعیت نیمکت فجر سپاســی همچنان نامشخص است. پیروز قربانی 
ادامــه همکاری را به تأمین بودجه مناســب برای بســتن تیمی رقابتی 
مشروط کرده و در همین حال مدیران باشگاه مذاکراتی نیز با سیدمهدی 

رحمتی آغاز کرده‌اند که هنوز به توافق نهائی نرسیده است.
* ســینا اسدبیگی با باشگاه دهوک عراق قرارداد امضا کرد و فصل آینده 
در لیگ ستارگان عراق برای این تیم به میدان خواهد رفت. دهوک فصل 
گذشــته در میان ۲۰ تیم لیگ عراق دهم شــد و در فصل ۲۷-۲۰۲۶ با 

هدایت یحیی گل‌محمدی رقابت خواهد کرد.
* پس از اشــتباه در معرفی گل‌گهر به‌عنوان نماینده سوم ایران، مهدی 
تاج و هدایت ممبینی با ارســال نامه‌هایی به کنفدراســیون فوتبال آسیا 
اعــام کردند که چادرملو پس از برگزاری تورنمنت ســه‌جانبه، نماینده 
 AFC ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲ خواهد بود. اکنون تنها تأیید رسمی

باقی مانده است.
* با انتخاب اعضای هیئت‌مدیره و طی حکمی از سوی محمدرضا زنوزی 
مطلق مالک باشــگاه تراکتور، ســید حجت کریمی به عنوان مدیرعامل 
جدید این باشگاه تراکتور منصوب شد. همچنین با اعلام باشگاه تراکتور، 
محمد ربیعی در فصل آینده نیز هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت. 
ضمن اینکه محمد دانشــگر که فصل گذشــته پیراهن سپاهان را بر تن 
داشــت، پس از توافق با باشگاه تراکتور، قرارداد خود را به امضا رساند، تا 

نخستین خرید تبریزی‌‌ها برای فصل جدید لقب بگیرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانان گفت: کاروان باشکوهی را به 
ناگویا اعزام می‌کنیم تا مدال‌های خوبی را دشت کنیم.

 در پی اعلام فهرســت اولیــه کاروان اعزامی جمهوری 
اســامی ایران به بازی‌های آســیایی 2026 آیچی– ناگویا 
شامل 282 ورزشــکار )191 مرد و 91 زن( و متعاقب نامه 
وزارت ورزش و جوانــان مبنــی بر بررســی مجدد ترکیب 
کاروان با توجه به شرایط ویژه کشور، کمیته ملی المپیک در 
راستای تعامل، هم‌افزایی و هماهنگی هرچه بیشتر با وزارت 
ورزش و جوانان، اقدامات لازم برای تکمیل فهرست اعزامی و 
ثبت‌نام 214 ورزشکار مرد و 94 ورزشکار زن و مجموع 308 
ورزشکار کاروان اعزامی فرشته‌های میناب )شهدای مدرسه 

شجره طیبه( را به اتمام رساند.
در نامــه ارســالی وزارت ورزش و جوانــان با اشــاره 
به بررســی‌های فنــی و کارشناســی، نظــرات تخصصی 
فدراســیون‌های ورزشــی، جلســات مشــترک کمیسیون 
تخصصی نظــارت و همچنین سیاســت‌های کلان ورزش 
کشــور، بر حضور مقتدرانه کاروان جمهوری اسلامی ایران 
در بازی‌های آسیایی به عنوان نمادی از انسجام ملی، اتحاد، 
همدلی و اقتدار ورزش ایران در عرصه بین‌المللی تأکید شده 
اســت. کمیته ملی المپیک نیز با استقبال از این رویکرد و با 
هدف تقویت تعامل و هماهنگی میان ارکان ورزش کشــور، 
ضمن انجام هماهنگی‌های لازم با ســتاد برگزاری بازی‌های 
آسیایی، فرآیند ثبت‌نام رشته‌ها و ورزشکاران معرفی‌شده از 
سوی وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون‌های مربوطه را در 

اسرع وقت انجام داد و به اتمام رساند.
کاروان باشکوه در راه ناگویا

اما احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان روز پنجشــنبه 
در حاشیه بازدید از مسابقات قهرمانی کشور پارادوومیدانی 
درباره اینکه وزارت ورزش به دنبال اعزام کاروان حداکثری به 
ناگویا است، اما کمیته المپیک موضوع کاروان کیفی را مطرح 
می‌کند، گفت: موضوع کمیتــه ملی المپیک و بحث وزارت 

ورزش نیست، فدراسیون‌ها مرجع اصلی است و ما هماهنگ 
می‌کنیم، من این تضارب آرا را آوردم و تا الان 140 جلســه 
تخصصی گذاشــتیم و از حدود 20 ماه قبل این کار را شروع 
کردیم. بنابراین ما قطعاً تیمی که می‌فرستیم کاروان خیلی 
باشــکوه و در عین حال با قدرت است تا مدال‌های خوبی را 

دشت کنیم.
وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به پرسشــی مبنی بر 
اینکه با توجه به اعزام قابل توجه ورزشــکاران در مسابقات 
آســیایی و پاراآسیایی ناگویا، مشــکلی به لحاظ بودجه‌ در 
این خصوص نداریم؟ تصریح کــرد: خیر، این اطلاعاتی که 
منتشر شده است به هیچ‌وجه این‌طور نیست. من سه دهه 
اســت کــه در ورزش بوده‌ام، رئیس فدراســیون بودم و در 
ورزش بودم. ما در ســال 2010، 385 نفر اعزامی داشتیم 
و اعزامــی که این ســری داریم زیر 310 نفر هســت، پس 
بنابراین به نســبت ســال 2010 ما 75 نفر کمتر می‌بریم. 

کاروان بسیار کیفی است و من خودم پیگیر هستم و دنبال 
هزینه‌کرد زیاد نیســتیم. بعضی از رشته‌های ما توپی است 
و نمی‌توانیم طور دیگری عمل کنیم. رشــته‌های دیگر که 
رکوردی است می‌توانید بگویید که با توجه به رکوردش چه 
مدالی و مقامی می‌گیرد، در رشــته‌های توپی متفاوت است 
و جذابیت‌های خاص خودش را دارد. من به لحاظ مســائلی 
مانند صرفه‌جویی کاملًا مراقب هســتم و ما متوسط چهار 
دوره گذشــته، 2010، 2014، 2018 و 2022 را گرفتیم و 
به نسبت متوسط چهار دوره گذشته حدود سی و خرده‌ای 
کمتر ورزشکار می‌فرستیم. این را هم بگویم متوسط حضور 
دختران در چهار دوره گذشته بیش از 70 نفر بوده و امروز با 
افتخار می‌گویم که ما 94 نفر دختر را اعزام می‌کنیم و بیش 
از 20 نفر نســبت به دوره قبل دختــران را اعزام می‌کنیم. 
ما تصمیماتی را که می‌گیریم یک کار تیمی و کارشناســی 
است. درباره بودجه هم بگویم که هیچ رویدادی را دولت به 

خاطر مشکلات مالی لغو نمی‌کند، بنابراین ما با تمام قدرت 
شرکت می‌کنیم. من دستور دادم با توجه به اینکه در چند 
رشــته شانس مدال نداریم اما در حد یک دختر و یک پسر 
حتما شرکت می‌کنیم که بچه‌های ما در سالن‌های مسابقات 
حضور داشته باشــند و پرچم ایران عزیز‌مان در سالن‌ها به 
اهتزاز در بیاید، این مســائل اتفاقات خوبی اســت و من با 

حواس جمع پیگیر این کارها هستم.
 رضایت از عملکرد تیم ملی فوتبال

دنیامالــی درخصوص حضور تیم ملــی فوتبال در جام 
جهانــی و عملکرد ملی‌پوشــان هم عنوان کرد: ما شــرایط 
خاصی داشتیم و دولت میزبان تکالیف قانونی‌اش را درست 
انجام نداد و ما در یک شــرایط مساوی قرار نداشتیم. رفتار 
آمریکا باعث اعتراض‌های خیلی زیادی شــد و شکایت‌های 
متعددی علیه میزبان جام جهانی و فیفا شکل گرفته است. 
این شکایت‌ها دو دسته است که عموماً شکایت‌های مردمی 
اســت و حقوقدانان و ورزشی‌های قدیمی دنیا الان پیگیری 
می‌کنند، چون میزبان تعهد داشته که شرایط برابری را برای 
همه کشــورها فراهم کند. بنابراین در این فضا بچه‌های ما 
واقعا درخشــیدند و یک رضایت عمومی نزد مردم مشاهده 
می‌کنید. مردم کار بچه‌های ما را تحسین کردند. به هر حال 
بازیکنان ما با شــرایطی که داشــتند تلاش مضاعفی انجام 
دادند، قطعاً ما خودمان را آماده می‌کنیم برای جام ملت‌ها تا 
در آینده بچه‌های ما بتوانند مزد زحماتی که در جام جهانی 

کشیدند را در آنجا بگیرند.
وی در پاسخ به این پرسش که »شخص شما از عملکرد 
تیم ملی راضی بودید؟« گفت: قطعاً، با توجه به شرایطی که 
تیم ملی و مشکلاتی که برای ما ایجاد کردند، ما باید بررسی 
کنیــم، ضمن اینکه بچه‌ها به لحــاظ فنی هم عملکرد قابل 
قبولی داشــتند. درست است که ما سه مساوی گرفتیم ولی 
شما ببینید در هر سه بازی به تیر دروازه زدیم و گل زدیم که 
خیلی موشکافانه مردود شد. بچه‌های ما به لحاظ فنی مورد 

تأیید خیلی کارشناسان قرار گرفتند.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

عملکرد تیم ملی فوتبال در جام جهانی رضایت‌بخش بود
کاروان قدرتمندی را راهی بازی‌های آسیایی می‌کنیم

تیم ملی والیبال ایران که برای برپایی اردوی آماده‌سازی دو هفته‌ای راهی کشور صربستان شده است، تمرینات خود را در کلادوو آغاز کرد.
ملی‌پوشان والیبال ایران پس از پایان رقابت‌های هفته دوم لیگ ملت‌ها در اورلئان، راهی کلادوو شدند و با اضافه شدن ایلشن داوودی‌پور و نیما باطنی، از دیروز 
تمرینات خود را با ترکیب کامل برای حضور شایسته در هفته سوم مسابقات استارت زدند. شاگردان روبرتو پیاتزا در نخستین روز از این اردو، تمرینات خود را در دو 
نوبت پیگیری کردند. در نوبت صبح، بازیکنان در دو گروه به تمرینات بدنســازی پرداختند و در نوبت عصر نیز تمرینات توپی زیر نظر کادر فنی انجام شــد. این اردو 
که به مدت ۱۲ روز در صربستان پیگیری می‌شود، فرصت مناسبی برای هماهنگی بیشتر و آمادگی برای رقابت‌های سرنوشت‌ساز هفته سوم خواهد بود. هفته سوم 
لیگ ملت‌ها از ۲۴ تا ۲۸ تیرماه به میزبانی سه کشور صربستان، آمریکا و ژاپن برگزار خواهد شد و تیم ایران که در بلگراد مستقر است، به ترتیب به مصاف تیم‌های 

اوکراین )۲۴ تیر(، آلمان )۲۵ تیر(، اسلوونی )۲۶ تیر( و ترکیه )۲۸ تیر( خواهد رفت.

آغاز اردوی برون‌مرزی تیم ملی والیبال در صربستان 
فدراســیون والیبال ازبکســتان با انتخاب یک مربی ایرانی، سکان 

هدایت تیم ملی والیبال مردان این کشور را به رامین بابایی سپرد.
فدراســیون والیبال ازبکستان، رامین بابایی، مربی باتجربه ایرانی، را به عنوان 
ســرمربی جدید تیم ملی والیبال مردان این کشور منصوب کرد. رامین بابایی در 
طول دوران فعالیت خود، چه بــه عنوان بازیکن و چه در قامت مربی، در چندین 
باشگاه مطرح سوپرلیگ والیبال ایران حضور داشته است. او همچنین سابقه هدایت 
تیم‌های ملی ترکمنســتان و افغانستان را در کارنامه دارد و در سال ۲۰۲۵ موفق 
شد همراه با تیم ملی ترکمنستان عنوان قهرمانی رقابت‌های جام CAVA را به دست 
آورد. فدراسیون والیبال ازبکســتان پس از معرفی رامین بابایی، در پیامی نوشت: 
»معتقدیم که تیم ملی والیبال کشورمان تحت هدایت سرمربی جدید، نتایج بهتری 
در عرصه بین‌المللی کســب خواهد کرد. برای رامین بابایی در مسیر فعالیتش در 

والیبال ازبکستان، آرزوی موفقیت و دستیابی به افتخارهای بزرگ داریم.«

یک ایرانی سرمربی تیم ملی والیبال ازبکستان شد

مالک باشــگاه تراکتور از قطعی شدن تیمداری در لیگ برتر کشتی در 
فصل جدید خبر داد.

زنوزی، مالک باشــگاه تراکتور از تصمیم تازه باشگاهش برای ورود به لیگ کشتی 
خبر داد؛ پروژه‌ای که پس از جلسات او با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، وارد 
مرحله اجرائی شده و می‌تواند یکی از مهم‌ترین اتفاقات ورزش ایران در سال‌های اخیر 
باشد. دبیر مدت‌هاست بر این باور است که تبریز با پشتوانه هواداران پرشمار تراکتور و 
همچنین ظرفیت‌های شهرداری، توانایی تبدیل شدن به یکی از قطب‌های کشتی ایران 
را دارد. حالا به نظر می‌رسد این ایده با چراغ سبز زنوزی وارد فاز عملیاتی شده است. 
البته تراکتور نخســتین باشــگاه بزرگ فوتبال نیست که به کشتی ورود می‌کند. 
اســتقلال پیش از این حضور در لیگ کشتی را تجربه کرده و پرسپولیس نیز در دوره 
مدیریت زنده‌یــاد حجت‌الله خطیب تیمداری در این رشــته را آغاز کرد، هرچند آن 
تجربه چندان دوام نداشت و به موفقیت چشمگیری هم نرسید. حالا اما شرایط متفاوت 
به نظر می‌رســد. تراکتور از پشــتوانه مالی قابل توجه، هوادارانی کم‌نظیر و مدیریتی 
برخوردار اســت که در سال‌های اخیر نشان داده برای موفقیت در پروژه‌های ورزشی، 
نگاه بلندمدت دارد. اگر این پروژه مطابق برنامه پیش برود، شاید خیلی زود سکوهای 
تبریز علاوه‌بر فوتبال، برای تشــویق ستاره‌های کشتی هم به حرکت دربیاید و یکی از 

سنتی‌ترین ورزش‌های ایران، صاحب یک قطب تازه و پرهیاهو شود.

قطعی شدن حضور تراکتور در لیگ برترکشتی

دیدار برگشت تیم ملی بسکتبال برابر اردن در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ با پیروزی برابر این تیم همراه بود.
دیدار برگشت تیم‌های ملی بسکتبال ایران و اردن در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷، شامگاه پنجشنبه )۱۱ تیر( و از پنجره سوم این مسابقات در امان برگزار 
شد. در این دیدار، ملی‌پوشان بسکتبال ایران با نتیجه ٦٧ بر ٤٩ برابر حریف خود به برتری دست یافتند. آنها در دیدار رفت برابر اردن که اسفندسال گذشته و در پنجره دوم 
برگزار شد متحمل شکست شده بودند. تیم ملی بسکتبال در کوارترهای اول تا سوم دیدار برابر اردن به ترتیب با نتایج ١٧ بر ١١، ١٢ بر ١١ و ٢٣ بر ٨ صاحب برتری شد و 
تنها نتیجه کوارتر پایانی را ١٩ به ١٥ واگذار کرد. پیروزی برابر اردن، چهارمین برد تیم ملی بسکتبال در رقابت‌های انتخابی جام جهانی است. ملی‌پوشان بسکتبال ایران در 
پنجره نخست این مسابقات هر دو دیدار برابر عراق را با برد پشت سر گذاشتند، آنها بعد از شکست به اردن در پنجره دوم، در دیگر دیدار آن پنجره که سه روز پیش مقابل 
سوریه و البته بعد از ۴ ماه تاخیر برگزار شد، به برتری دست یافتند. با برد شامگاه پنجشنبه برابر اردن، تیم ملی بسکتبال در گروه C ٩ امتیازی شد. تیم ملی بسکتبال ایران 
یکشنبه )۱۴ تیر( دومین دیدار خود در پنجره سوم انتخابی جام جهانی را برابر سوریه برگزار می‌کند. با برگزاری دیدار برابر سوریه، پرونده بسکتبال ایران در دور نخست 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ بسته خواهد شد. رقابت‌های انتخابی جام جهانی بسکتبال در قاره آسیا با حضور ۱۶ تیم و در گروه ۴ گروه ۴ تیمی پیگیری می‌شود. در پایان 
دیدارهای پنجره سوم، تیم‌های اول تا سوم هر گروه راهی مرحله دوم می‌شوند. در این مرحله، تیم‌های اول تا سوم گروه‌های A و C در گروه E قرار می‌گیرند و تیم‌های اول 
تا سوم گروه‌های B و D هم در گروه F قرار می‌گیرند. این تیم‌ها با احتساب برد و باخت‌های خود در پنجره‌های اول تا سوم، دیدارهایشان را در مرحله دوم پیگیری می‌کنند.

برتری تیم ملی بسکتبال برابر اردن در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷

تیم ملی کشــتی فرنگی جوانان ایران که پیــش از این به عنوان 
قهرمانی زودهنگام مسابقات قهرمانی آسیا دست یافته بود، با ۹ مدال 

شامل ۵ طلا، یک نقره و ۳ برنز به کار خود در این مسابقات پایان داد.
 رقابت‌های کشــتی فرنگی جوانان قهرمانی آســیا )پنجشــنبه ۱۱ تیر( با 
برگــزاری مبــارزات ۵ وزن دوم در پاتایا تایلند به پایان رســید. در این روز از 
مسابقات تیم ایران صاحب ۵ مدال شامل ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز شد. این در 
حالی است که در پایان مبارزات ۵ وزن نخست هم ۳ مدال طلا و یک مدال برنز 

سهم کشتی فرنگی ایران شده بود.
روز پنجشــنبه و پس از کسب اولین مدال تیم کشتی فرنگی جوانان ایران 
که توســط امیرعلی حیدری در وزن ۶۰ کیلوگرم و به رنگ برنز به دست آمد و 
با احتساب ۴ مدال به دست آمده در روز نخست )۵ وزن نخست(، قهرمانی تیم 
اعزامی ایران قطعی شد. بدین ترتیب در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان 
قهرمانی آســیا، تیم ایران با مجموع ۹ مدال شــامل ۵ طلا، یک نقره و ۳ برنز 
مدال در رده نخست جدول رده‌بندی ایستاد. مدال‌آوران کشتی فرنگی ایران در 

مسابقات جوانان آسیا به این شرح هستند:
مدال طلا:

* آرمین شمسی‌پور ............................................................................ وزن ۵۵ کیلوگرم
* علی غریبی ....................................................................................... وزن ۶۳ کیلوگرم
* امیرحسین عبدولی ...................................................................... وزن ۱۳۰ کیلوگرم
* علیرضا محمدحسینی ................................................................... وزن ۸۲ کیلوگرم
* امیر سام محمدی ............................................................... فینال وزن ۹۷ کیلوگرم

مدال نقره:
* محمد کاظمی ................................................................................. وزن ۷۲ کیلوگرم

مدال برنز:
* امیرحسین نعمت‌زاده ..................................................................... وزن ۸۷ کیلوگرم
* امیرعلی حیدری ............................................................................. وزن ۶۰ کیلوگرم
* محمدرضا غلامی ............................................................................. وزن ۶۷ کیلوگرم

والیبال نشسته اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان چین به نام شهیده صفیه علی‌قورچی نامگذاری شد.
 تیم‌های ملی والیبال نشســته آقایان و بانوان ایران به منظور گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای ورزشکار جنگ رمضان، با نام »شهیده صفیه علی قورچی« از 
ملی‌پوشــان سابق والیبال نشسته راهی مسابقات قهرمانی جهان در چین می‌شــوند. این رقابت‌ها از نوزدهم تا بیست و هفتم تیر ماه برگزار می‌شود و تیم‌های ملی 

والیبال نشسته آقایان و بانوان در شهر ‌هانگژو برای کسب سهمیه پارالمپیک لس‌آنجلس با حریفان خود به رقابت می‌پردازند.

نامگذاری کاروان والیبال نشسته ایران به نام شهیده صفیه علی‌قورچی

خانواده بزرگ ورزش امروز شنبه ۱۳ تیرماه در مصلی تهران با رهبر شهید 
امت وداع خواهد کرد.

بر اســاس هماهنگی انجام شده امروز شــنبه ۱۳ تیرماه ساعت ١٧ از موکب وزارت 
ورزش و جوانان در ورودی شماره یک مصلی تهران ضلع جنوبی )خیابان شهید بهشتی( 
جامعه ورزش به ســمت محل استقرار پیکر پاک و مطهر قائد شهید امت حرکت خواهد 
کــرد تا با امام شــهید وداع کنند. محمد طباطبایی مدیرکل دفتــر امور فرهنگی وزارت 
ورزش و جوانان در این خصوص گفت: این مراسم ساعت ۱۷ امروز شنبه در مصلای امام 
خمینی)ره( برگزار می‌شــود و جامعه ورزش و جوانان در ضلع جنوبی مصلی، کنار موکب 
و ســقاخانه وزارت ورزش و جوانان حضور خواهد داشت. وی در پایان به استقرار بیش از 
۷۰ موکب جامعه ورزش در نقاط مختلف تهران برای خدمت‌رسانی به عزاداران اشاره کرد.

زمان وداع جامعه ورزش با قائد شهید امت در مصلی تهران 
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رونالدو: خداحافظی از تیم ملی؟ عجولانه تصمیم نمی‌گیرم
کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال گفت که پس از جام جهانی 2026 درباره 

ادامه حضور در سلسائوی اروپا تصمیم می‌گیرد.
کریســتیانو رونالدو پس از صعود دراماتیک تیــم ملی فوتبال پرتغال به 
مرحله یک‌شــانزدهم نهائی جام جهانی 2026 با برتری مقابل کرواسی اظهار 
داشت: امروز با بازیکنان درباره تقارن اتفاقات زندگی )تقارن برد امروز سلسائو 
با روز درگذشــت دیوگو ژوتا ستاره فقید پرتغال( صحبت کردیم. باورنکردنی 
بود و من واقعاً هیجان‌زده شدم. نه فقط برای پیروزی؛ بلکه برای نحوه کسب 

پیروزی. می‌دانستیم این تاریخ، چه معنایی برای ما دارد.
کاپیتان تیم ملــی پرتغال درباره خداحافظی احتمالــی لوکا مودریچ از 
بازی‌های ملی و صحبت‌هایی که با او در طول مســابقه کرده بود، گفت: من 
ســال‌ها کنار مودریچ بازی کردم و تقریباً هم‌سن و ســال او هستم. لوکا در 
فوتبال یک اســطوره اســت و هنوز کیفیت بالایی از خود نشان می‌دهد. به 
مودریــچ گفتم به تو بابت همه چیز تبریــک می‌گویم و بهترین‌ها را برای تو 

آرزو می‌کنم.
رونالدو در مورد تقابل با اســپانیا در مرحله یک‌هشتم نهائی جام جهانی 
خاطرنشــان کرد: همه مــا اعتماد به نفس داریم. بازی دشــواری پیش روی 
ماست، اما جام جهانی همین است. باید خودمان را به‌خوبی برای این مسابقه 

آماده کنیم.
وی دربــاره صحبت‌های خواهرش که گفته بود کریســتیانو بعد از پایان 
جام جهانی از فوتبال ملی خداحافظی می‌کند، اظهار داشــت: من تصمیمات 
عجولانه نمی‌گیرم. درباره این مسئله بعد از جام جهانی تصمیم خواهم گرفت، 

نه الان.
برنــده پنج توپ طلای فوتبال جهان مقابل کرواســی برای اولین بار در 
مراحــل حذفی جام جهانی موفق به گلزنی شــد و با 41 ســال و 147 روز، 

مُسن‌ترین گلزن دور حذفی رقابت‌ها لقب گرفت.
ناگلزمان هشتمین قربانی؛ کلوپ در یک‌قدمی نیمکت آلمان

ناکامی تیم ملی آلمان در جام جهانی ۲۰۲۶ به پایان کار یولیان ناگلزمان 
روی نیمکت مانشافت انجامید تا او به هشتمین سرمربی جداشده این رقابت‌ها 
تبدیل شــود؛ در حالی که رسانه‌های اروپایی از یورگن کلوپ به عنوان گزینه 

نخست جانشینی او خبر می‌دهند.
 شکســت تیم ملی آلمــان برابر پاراگوئــه در مرحله یک‌هشــتم نهائی 
جــام جهانی ۲۰۲۶ و حذف از این رقابت‌ها، ســرانجام به اســتعفای یولیان 
ناگلزمان انجامید. ســرمربی ۳۸ ساله مانشافت که با هدف بازگرداندن آلمان 
به جمــع مدعیان فوتبال جهان هدایت این تیم را بــر عهده گرفته بود، زیر 
فشــار نتایج ضعیف و انتقادهای گسترده، از سمت خود کناره‌گیری کرد و به 

هشتمین مربی جداشده جام جهانی ۲۰۲۶ تبدیل شد.
با جدایی ناگلزمان، فهرســت مربیان برکنار شده یا مستعفی این جام به 
شــرح زیر است: سباســتین بکاچه )اکوادور(، مارچلو بیلسا )اروگوئه(، رونالد 
کومان )هلند(، میروسلاو کوبک )چک(، میونگ‌-بو‌هانگ )کره جنوبی(، استیو 

کلارک )اسکاتلند(، صبری لموشی )تونس( و یولیان ناگلزمان )آلمان(.
همزمان رسانه‌های اروپایی و فابریتزیو رومانو از آغاز مذاکرات فدراسیون 
فوتبال آلمان با یورگن کلوپ خبر داده‌اند. ســرمربی پرافتخار آلمانی که دو 
ســال از دنیای مربیگری دور بوده، اکنون اصلی‌ترین گزینه هدایت مانشافت 
است و در صورت نهائی شدن مذاکرات، به‌زودی جانشین ناگلزمان خواهد شد.

پارک جی‌سونگ مأمور خروج فوتبال کره از بحران شد
پس از حــذف زودهنگام تیم ملی کره جنوبــی از جام جهانی ۲۰۲۶ و 
افزایش موج انتقــادات و نارضایتی افکار عمومــی، وزارت فرهنگ، ورزش و 
گردشــگری این کشــور »کمیته نوآوری فوتبال کره« را برای اصلاح ساختار 

فوتبال تشکیل داد. 
کــره جنوبی در مرحله گروهی تنها با یک پیروزی مقابل جمهوری چک 
و دو شکست برابر مکزیک و آفریقای جنوبی، با سه امتیاز از صعود به مرحله 
یک‌شانزدهم نهائی بازماند. اکنون پارک جی‌سونگ، ستاره اسبق فوتبال کره و 
بازیکن سابق منچستریونایتد، ریاست مشترک این کمیته را بر عهده گرفته تا 
با اجرای اصلاحات فنی، مدیریتی و توسعه فوتبال پایه، زمینه بازگشت فوتبال 

کره جنوبی به روزهای موفقیت را فراهم کند.
خداحافظی تلخ ریاض محرز با تیم ملی الجزایر

کاپیتــان تیم ملی فوتبال الجزایر پــس از حذف از جام جهانی ۲۰۲۶ از 
بازی‌های ملی خداحافظی کرد.

ریاض محرز، کاپیتان و ســتاره تیم ملی فوتبال الجزایر، پس از شکست 
تیمش مقابل ســوئیس با نتیجــه ۲ بر صفر و ناکامــی در صعود به مرحله 

یک‌هشتم نهائی جام جهانی ۲۰۲۶، از بازی‌های ملی خداحافظی کرد.
محرز که ســال‌ها یکی از مهم‌ترین بازیکنان تاریــخ فوتبال الجزایر و از 
چهره‌های شــاخص فوتبال آفریقا به شــمار می‌رفت، در پایان دیدار حساس 
تیمش و پس از حذف از رقابت‌ها، در گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرد که این 

تورنمنت آخرین حضور او با پیراهن تیم ملی بوده است.
این ســتاره باتجربه که سابقه درخشش در سطح اول فوتبال اروپا و لیگ 
 برتر انگلیــس را در کارنامه دارد، با تصمیمی احساســی و در پی ناکامی در 

جام جهانی، پرونده حضور خود در تیم ملی الجزایر را بست.
محرز طی ســال‌های اخیر نقــش پررنگــی در موفقیت‌های تیم ملی 
کشورش داشت و به عنوان یکی از نمادهای فوتبال الجزایر شناخته می‌شد. 
خداحافظی او بدون شــک پایانی بر یک دوران مهم در فوتبال این کشــور 

محسوب می‌شود.
عربستان و تیم ملی ایتالیا، 2 مقصد احتمالی کونته

آنتونیو کونته، سرمربی سرشناس ایتالیایی، با دریافت پیشنهادی رسمی 
از یکی از باشــگاه‌های عربســتانی بار دیگر در کانون توجه قرار گرفته است. 
اگرچه هویت باشــگاه و جزئیات مالی این پیشــنهاد هنوز اعلام نشــده، اما 

رسانه‌های ایتالیایی از جدیت مذاکرات خبر می‌دهند.
در سوی دیگر، کونته یکی از گزینه‌های اصلی هدایت تیم ملی ایتالیا نیز 
 محســوب می‌شود؛ فدراسیون فوتبال این کشــور پس از ناکامی در صعود به 

جام جهانی، به دنبال انتخاب سرمربی جدید است.
بر اساس گزارش‌ها، کونته تصمیم نهائی خود را تنها بر اساس مسائل مالی 
نخواهد گرفت و کیفیت پروژه ورزشــی، اختیارات فنی و برنامه باشگاه یا تیم 

ملی، نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخاب مقصد بعدی او خواهد داشت.

جام جهانی زمستانی می‌شود
فیفا در حال بررســی موضوع تغییر زمان برگزاری مسابقات جام جهانی 

است.
گرمای هوا ممکن اســت باعث ایجاد تغییر زمــان برگزاری معتبرترین 
تورنمنت ملی فوتبال جهان یعنی جام جهانی شــود. بر اساس گزارش »رادیو 
مونت‌کارلو« فرانسه؛ فدراسیون جهای فوتبال )فیفا( به دلیل نگرانی‌های شدید 
ناشی از گرمای شــدید در جریان برگزاری مســابقات جام جهانی، در حال 

بررسی انتقال دوره‌های بعدی این تورنمنت به فصل زمستان است.
طبق این گزارش؛ جام جهانی 2034 عربستان سعودی قرار است در فصل 
زمستان برگزار شــود، در حالی که جام جهانی 2038 می‌تواند به یک نقطه 
عطف واقعی تبدیل شــود و برگزاری این مسابقات از فصل تابستان به فصل 
زمستان منتقل شود. کشورهایی همچون ایتالیا و آمریکا به دنبال کسب امتیاز 

میزبانی جام جهانی 2038 هستند.
میزبانی دوره بعدی جام جهانی به ســه کشور اسپانیا، پرتغال و مراکش 
ســپرده شده و به مناســبت صدمین سالگرد مســابقات جام جهانی، دیدار 
افتتاحیــه در مونته‌ویدئو اروگوئه برگزار خواهد شــد و پــس از آن نوبت به 
آرژانتین و پاراگوئه می‌رسد که هر کدام میزبان یک بازی باشند. این دوره در 

تابستان 2030 برگزار خواهد شد.
برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی

شنبه 13 تیر 1405
* کانادا ................................................................................... مراکش )ساعت20:30(

یکشنبه 14 تیر 1405
* پاراگوئه ................................................................................. فرانسه )ساعت00:30(
* برزیل ......................................................................................... نروژ )ساعت23:30(

دوشنبه 15 تیر 1405
* مکزیک ............................................................................... انگلیس )ساعت03:30(
* اسپانیا ................................................................................... پرتغال )ساعت22:30(

سه‌شنبه 16 تیر 1405
* بلژیک .................................................................................... آمریکا )ساعت03:30(

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

»آگهی مزایده عمومی«»نوبت دوم«
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد اماکن مشروحه جدول ذیل را از 
طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان با در دســت داشتن اصل فیش 
واریزی به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به حساب 5151579036010 
نزد بانک سپه به نام ودجا- عواید غیرقابل برداشت پشتیبانی بابت هزینه‌های 
اســناد مزایــده از تاریخ درج آگهی بــه مدت 7 روز با مراجعــه به مدیریت 
 برنامــه و بودجــه و امور مالی پشــتیبانی واقع در کیلومتــر 14 بزرگراه فتح 
)جاده قدیم کرج(- پشتیبانی منطقه تهران نسبت به کسب اطلاعات و دریافت 

اسناد و مدارک مزایده اقدام نمایند.
آدرس محلموضوع آگهیردیف

پشتیبانی6 باب سوله 900 متری و 3500 متر زمین1
منطقه تهران

زمین به مساحت 50000 مترمربع به همراه 2
باسکول 60 تنی و ساختمان اداری 250 متر

پشتیبانی
منطقه تهران

پشتیبانی3 باب سوله 900 متری3
منطقه تهران

2 باب سوله )900 متری و 450 متری( 4
و زمین به مساحت 21900 مترمربع

پشتیبانی
منطقه تهران

3 باب سوله به مساحت کلی 4400 مترمربع 5
به همراه 3000 مترمربع محوطه

پشتیبانی
منطقه تهران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ‌1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می‌گردد.
امــاک متقاضی واقــع در قریه پیده پــاک 28 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاســه 
1405/1149 رای شــماره 140560310007013010 پــاک 125 فرعی خانم 
سیده زلیخا پور اکبر رضوی فرزند سیدآقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
)کاربری کشاورزی( به مساحت 255/00 مترمربع خریداری بدون واسطه/باواسطه 

از خانم معصومه کرکبودی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر 
انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/30   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/13

شناسه آگهی: 2204588
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مسابقات کشتی فرنگی جوانان آسیا - تایلند

 قهرمانی فرنگی‌کاران ایران در آسیا 
با کسب ۹ مدال رنگارنگ 

* تیم والیبال شــهرداری ارومیه که همچنان به دنبال نخستین قهرمانی در 
لیگ برتر ایران اســت، مذاکراتی را با امیر غفور، ستاره پیشین تیم ملی آغاز 
کرده اســت. عبدالرضا علیزاده، سرمربی شهرداری ارومیه در این مورد گفت: 
صحبت‌هایی با امیر غفور داشــتیم و به طور ضمنی به توافق رسیدیم اما این 
بازیکن، شــرایطی دارد که باید مورد بررســی قرار بگیرد. شهردار تاکید دارد، 
تیمی از ارومیه راهی لیگ برتر شود که در خور نام این شهر باشد و به فینال 
لیگ برسد. به همین خاطر جذب یک بازیکن ملی‌پوش نیز در برنامه قرار دارد 
که پس از جلســه با شهردار، تصمیم نهائی گرفته می‌شود. تاکنون حدود 70 

درصد تیم را بسته‌ایم. 

خواندنی از ورزش 

حمایت کامل از مواضع اصولی، انقلابی و مسئولانه اعضای محترم مجلس خبرگان رهبری 
توسط محمد صالح جوکار نماینده یزد

 بیانیه صریــح، حکیمانه، انقلابــی و عزتمندانه 
اعضای محتــرم مجلس خبرگان رهبــری، تجلی 
انقلابی  مسئولیت‌شناسی  دینی،  بصیرت  از  روشنی 
و پاســداری آگاهانه از منافع ملی، آرمان‌های امام 
راحل)رضوان‌الله تعالــی علیه(، منویات رهبر معظم 
انقلاب اســامی)مدظله‌العالی( و حقوق مسلم ملت 

بزرگ ایران اسلامی است.
 ضمــن تقدیر و تشــکر صمیمانه از مواضع شــجاعانه، 
هوشــمندانه و به‌موقــع اعضای محتــرم مجلس خبرگان 
رهبری، تأکید می‌شود که مفاد این بیانیه، به‌ویژه در زمینه 
لزوم رعایت دقیق خطوط قرمز ترسیم‌شــده از سوی رهبر 
معظم انقلاب، هوشــیاری در برابر بدعهــدی، فریبکاری و 
ترفندهای دشــمن، پرهیز از تکرار تجربه‌های خســارت‌بار 
گذشــته و ضرورت دفاع قاطع از عزت، اســتقلال و اقتدار 
جمهوری اسلامی ایران، برخاسته از درکی عمیق از شرایط 

حساس امروز کشور و منطقه است.
 در همین راســتا، تشــکر خبرگان محترم از مسئولان، 

به‌ویژه مذاکره‌کنندگان که بنا بر تعبیر رهبر معظم انقلاب، 
از ســر دلسوزی و حســن نظر به دنبال احقاق حقوق ملت 
ایران و جبهه مقاومت هستند، همراه با تذکر جدی نسبت 
به مراقبت کامل از ترفندهای دشــمن فریبکار و بدسابقه، 
نکته‌ای بســیار مهم و راهگشاســت. بی‌تردید تجربه‌های 
مذاکرات خسارت‌بار گذشته نشــان داده است که هرگونه 
اعتمــاد بی‌جا، ســاده‌انگاری یا غفلت از خباثت دشــمن، 
می‌تواند منافع ملی را در معرض آسیب قرار دهد؛ از این‌رو 
رعایت خطوط قرمز رهبری، تکلیفی قطعی، شــرعی و ملی 
است و هیچ مسئول یا نهادی حق تخطی، تفسیر به رأی یا 

عدول از این چارچوب را ندارد.
 در ایــن بیانیه همچنین با صراحــت بر ضرورت تعیین 

متجاوز، شناسایی، معرفی و پیگیری مجازات آمران و عاملان 
جنایت‌ها، تجاوزها و جنگ‌افروزی‌های اخیر، به‌ویژه ســران 
جنایتکار آمریکا و رژیم صهیونیســتی، تأکید شــده است؛ 
مطالبه‌ای بحق، مشــروع و برخاســته از وجدان بیدار ملت 
ایران و همه آزادگان جهان که لازم اســت مجاری حقوقی، 
سیاسی، امنیتی و بین‌المللی کشور با قدرت، جدیت و بدون 
اغماض آن را دنبال کنند و اجــازه ندهند خونخواهی امام 
شهید وشهدای معظم و خسارت‌های واردشده به ملت ایران 

به فراموشی سپرده شود.

 بی‌تردیــد تأکید خبرگان محترم بــر این اصل مهم که 
حقوق هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران نباید موضوع بحث، 
معامله یا مناقشه قرار گیرد، سخنی ریشه‌دار در منطق عزت 
ملی و منویات صریح رهبر معظم انقلاب اســت و مسئولان 
ذی‌ربط باید بــا التزام کامل به این چارچــوب، از هرگونه 
عقب‌نشینی، ابهام یا ورود به گفت‌وگوهای محدودکننده در 

این حوزه پرهیز کنند.
 همچنیــن تأکید بیانیه بر لزوم پاســخ فوری به هرگونه 

پیمان‌شــکنی و نقض تفاهمات از ســوی دشمن و هشدار 
نســبت به هر اقدامی که موجب گســتاخ‌تر شــدن جبهه 
اســتکبار و رژیم صهیونیســتی گردد، هشــداری دقیق، 
راهبردی و برخاســته از تجربه‌های روشن پیشین است. در 
این چارچوب، تذکر نماینــدگان مردم در مجلس خبرگان 
نسبت به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان، نقض 
تعهدات و ضرورت پرهیز از هر اقدامی که خلاف تعهدات و 
موجب تشجیع دشمن در ادامه پیمان‌شکنی‌ها باشد، باید با 

جدیت مورد توجه مسئولان قرار گیرد.
 در همین راســتا، موضوع تثبیــت مدیریت تنگه هرمز، 

صیانت از منافــع ملی در این گــذرگاه راهبردی، دریافت 
غرامت خسارت‌ها، بازگشت اموال بلوکه‌شده ملت ایران، رفع 
تحریم‌ها و پیگیری خروج آمریکا از منطقه، از مطالبات مهم، 
اساسی و غیرقابل اغماض مردم و نظام اسلامی است که باید 
با حفظ عزت و کرامت ملت ایران و با قاطعیت دنبال شود.

 از دیگر نکات مهم و راهگشای این بیانیه، هشدار نسبت 

به فرسایشی شدن گفت‌وگوها، سوءاستفاده دشمن از زمان 
برای تجدید قوا و ضرورت تعیین تکلیف موضوعات مطروحه 
در زمان مقرر است. بدون تردید، هرگونه تعلل، ساده‌اندیشی 
یا خوش‌بینی بی‌پایه در برابر دشمنی که کارنامه‌ای سراسر 
خیانت، فشــار، توطئه و بدعهدی دارد، می‌تواند هزینه‌های 

سنگینی بر کشور تحمیل کند.

  همچنین تأکید خبرگان محترم بر اینکه مسئولان باید از 

هر سخن و اقدامی که موجب القای ضعف، ناتوانی یا کاهش 
تاب‌آوری ملت و نظام شــود پرهیز کنند، نکته‌ای کلیدی و 
بســیار مهم در شرایط کنونی است. امروز بیش از هر زمان 
دیگری لازم اســت همه ارکان کشــور با ادبیاتی مقتدرانه، 
امیدآفرین و منطبق بر واقعیات میدان سخن بگویند و پیام 
اقتدار، انســجام و ایستادگی ملت ایران را به دشمن مخابره 

کنند.
 بی‌تردید تأکیــد نمایندگان مجلس خبــرگان رهبری 
بــر اینکه در نظام ولایی، نظر ولی‌امر فصل‌الخطاب اســت، 
یادآور اصلی بنیادین در هندسه سیاسی جمهوری اسلامی 
ایران اســت؛ اصلی که ضامن وحدت، انسجام، تدبیر و عبور 
عزتمندانه کشــور از پیچ‌های تاریخی بوده و خواهد بود. بر 
این اساس، پس از تبیین نظر قطعی ولی‌فقیه، هیچ مسئول 
و نهادی نباید برخلاف آن اقدام کند یا مسیر تصمیم‌گیری 

کشور را دچار تشتت و چندصدایی سازد.
 همچنین از دعوت این بیانیه به حضور آگاهانه، متحدانه 

و باصلابت مــردم در صحنه و پرهیــز از اعتنا به صداهای 
تفرقه‌افکــن و محدودکننــده این حرکــت عظیم مردمی، 
صمیمانه استقبال می‌کنیم؛ چرا که سرمایه اصلی این نظام، 
ایمان، هوشیاری، همبســتگی و حضور تعیین‌کننده مردم 

عزیز ایران در میدان‌های سرنوشت‌ساز است.
 ضمن حمایت کامل از مواضع اصولی، انقلابی و مسئولانه 

اعضای محترم مجلس خبرگان رهبری، قطعاً مجلس شورای 
اســامی نیز در چارچوب وظایف قانونــی و نظارتی خود، با 
حساســیت، دقت و تعهد، روند امور را پیگیری خواهد کرد و 
اجازه نخواهد داد حقوق ملت بزرگ ایران در برابر زیاده‌خواهی، 

بدعهدی و خباثت دشمنان مورد خدشه قرار گیرد.
  امروز بیش از هر زمان دیگر، فصل بصیرت، وحدت، ایستادگی 
و تبعیت عملی از ولایت است و ملت بزرگ ایران اسلامی همچون 
گذشــته، با توکل به خداوند متعال، تمسک به مکتب عاشورا و 
پیروی از فرامین رهبر معظم انقلاب اســامی، از عزت، امنیت، 

استقلال و منافع ملی خویش پاسداری خواهد کرد.
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